Heat-tech
Sê-ri HPH
Sưởi ấm ngay lập tức
Máy sưởi điểm halogen
Phiên bản thứ 6
Ⅰ　Ví dụ ứng dụng và giới thiệu sản phẩm
1 Ví dụ ứng dụng
2 Lưu ý khi sử dụng

Với chất liệu làm từ thủy tinh thạch anh, không tạo ra bụi và khí độc, giúp bạn làm việc một cách
thoải mái.
Mục so sánh Máy sưởi halogen
Máy sưởi hồng
ngoại xa
máy sưởi điểm
halogen
Laze
Ngoài ra, trong trường hợp sự cố, việc làm lạnh nhanh chóng của bộ gia nhiệt giảm thiểu nguy cơ
cháy nổ của vật được gia nhiệt.
Heat-tech
4 Cấu trúc cơ bản Heat-tech
5 Danh sách cấu hình kiễu mẫu Heat-tech
6 Tiêu cự và đường kính tiêu cự
Φmm W/cm2 mm Φmm □= không cóW/FA/CA
1.5 80 6 Φ12 HPH-12/f6/12V-20W
2.5 95 9 Φ18 HPH-18/f9/12V-40W
5 110 12 Φ35 HPH-35□/f12/24V-75W
5 120 15 Φ30 HPH-30□/f15/24V-75W
5 160 12 Φ35 HPH-35□/f12/12V-110W
5 150 15 Φ60 HPH-60□/f15/24V-150W
5 175 15 Φ30 HPH-30□/f15/12V-110W
6 84 15 Φ35 HPH-35□/f15/24V-75W
6 115 30 Φ60 HPH-60□/f30/24V-150W
6 122 15 Φ35 HPH-35□/f15/12V-110W
6 170 15 Φ60 HPH-60□/f15/24V-300W
7 40 30 Φ30 HPH-30□/f30/24V-75W
7 58 30 Φ30 HPH-30□/f30/12V-110W
7 180 15 Φ60 HPH-60□/f15/36V-450W
8 32 30 Φ35 HPH-35□/f30/24V-75W
8 52 30 Φ35 HPH-35□/f30/12V-110W
8 135 30 Φ60 HPH-60□/f30/24V-300W
8 140 30 Φ60 HPH-60□/f30/36V-450W
9 25 40 Φ30 HPH-35□/f40/24V-75W
9 36 40 Φ30 HPH-30□/f40/12V-110W
10 42 60 Φ60 HPH-60□/f60/24V-150W
11 50 60 Φ60 HPH-60□/f60/24V-300W
14 15 105 Φ60 HPH-60□/f105/24V-150W
14 52 60 Φ60 HPH-60□/f60/36V-450W
18 18 105 Φ60 HPH-60□/f105/24V-300W
18 85 45 Φ120 HPH-120□/f45/100V-500W
21 19 105 Φ60 HPH-60□/f105/36V-450W
21 125 45 Φ120 HPH-120□/f45/100V-1kW
22 28 100 Φ120 HPH-120□/f100/100V-500W
24 140 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-2kW
26 40 100 Φ120 HPH-120□/f100/100V-1kW
30 95 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-2kW
30 140 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-2.5kW
36 140 40 Φ160 HPH-160W/f40/100V-3kW
38 95 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-2.5kW
45 6 260 Φ120 HPH-120□/f205/100V-500W
45 95 80 Φ160 HPH-160W/f80/100V-3kW
50 10 40 Φ80 HPH-80□/f40/100V-1kW
54 9 260 Φ120 HPH-120□/f250/100V-1kW
54 30 160 Φ160 HPH-160W/f160/100V-2kW
60 1 f∞ Φ60 HPH-60□/f∞/24V-150W
60 1 f∞ Φ60 HPH-60□/f∞/24V-300W

Inconel đánh bóng
bề mặt
0.2-0.5 0.25 0.15
Tên chất
Heat-tech
Độ phát xạ cho bước sóng (=Độ hấp thụ)
10 HPH-12
＜＜Được gắn trên TS-2: HPH-12/f6/12v-18w/L40＞＞
. Khoảng cách tiêu điểm và đường kính tiêu điểm của HPH-12
Heat-tech
11 HPH-18 Heat-tech
12 HPH-30 Heat-tech
HPH-30/f15 15mm ≒Φ5mm
HPH-30/f30 30mm ≒Φ7mm
HPH-30/f40 40mm ≒Φ9mm
HPH-30CA/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-30CA/12V-110W 12V-110W 400h
HPH-30/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-30/12V-110W 12V-110W 400h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
WCU-30 Trang bị bộ phận làm mát bằng nước
Hood-30f□ Đã lắp mui xe chống lóa
Ví dụ về chỉ định Kiễu mẫu HPH-30CA/f15/24V-75W/P3m
Heat-tech
Loại làm mát bằng nước(Gắn ngoài)
Kiễu mẫu gương ngưng tụ
Kiễu mẫu đế đèn
Điện áp - Công
suất
Cuộc sống thiết
kế
Phương pháp làm mát
Tiêu cự
Đường kính tiêu
điểm
Loại làm mát bằng khí nén
13 HPH-35
14 HPH-60
Heat-tech
HPH-35/f15 15mm ≒Φ5mm
HPH-35/f30 30mm ≒Φ7mm
HPH-35/f40 40mm ≒Φ9mm
HPH-35CA/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-35CA/12V-110W 12V-110W 400h
HPH-35/24V-75W 24V-75W 400h
HPH-35/12V-110W 12V-110W 400h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
WCU-30 Trang bị bộ phận làm mát bằng nước
Hood-35f□ Đã lắp mui xe chống lóa

Loại làm mát bằng khí nén
Kiễu mẫu đế đèn
Điện áp - Công
suất
Cuộc sống thiết
kế
Phương pháp làm mát
14 HPH-60 Heat-tech
Heat-tech
Heat-tech
HPH-60/f15 15mm
HPH-60/f30 30mm
HPH-60/f60 60mm
HPH-60/f105 105mm
HPH-60/f∞ Ánh sáng song song.
HPH-60FA/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60FA/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60FA/36V-450W 36V-450W 150h
HPH-60CA/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60CA/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60CA/36V-450W 36V-450W 150h
HPH-60/24V-150W 24V-150W 500h
HPH-60/24V-300W 24V-300W 800h
HPH-60/36V-450W 36V-450W 150h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
WCU-60 Trang bị bộ phận làm mát bằng nước
Hood-60f□ Đã lắp mui xe chống lóa

Heat-tech
Loại làm mát bằng quạt
≒Φ58ｍｍ
Kiễu mẫu gương ngưng tụ Tiêu cự
Kiễu mẫu đế đèn
Điện áp - Công
suất
Cuộc sống thiết
kế
Phương pháp làm mát
Loại làm mát bằng khí nén
Loại làm mát bằng nước(Gắn ngoài)
15 HPH-80 Heat-tech
HPH-80/f40 40mm ≒Φ50ｍｍ
HPH-80/f∞ Ánh sáng song song. ≒Φ74ｍｍ
HPH-80CA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-80CA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-80CA/200V-1kW 200V-1kW 800h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
Ví dụ về chỉ định Kiễu mẫu HPH-80CA/f40/200V-1kW/P3m
Phương pháp làm mát
Kiễu mẫu gương ngưng tụ Tiêu cự
Đường kính tiêu
điểm
Kiễu mẫu đế đèn
Điện áp - Công
suất
Cuộc sống thiết
kế
Loại làm mát bằng khí nén
16 HPH-120 Heat-tech
HPH-120/f45 45mm ≒Φ18ｍｍ
HPH-120/f100 100mm ≒Φ32ｍｍ
HPH-120/f260 260mm ≒Φ65ｍｍ
HPH-120FA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120FA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120FA/200V-1kW 200V-1kW 800h
HPH-120CA/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120CA/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120CA/200V-1kW 200V-1kW 800h
HPH-120/100V-500W 100V-500W 800h
HPH-120/100V-1kW 100V-1kW 800h
HPH-120/200V-1kW 200V-1kW 800h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
HRG Trang bị kính bảo vệ chịu nhiệt
QG Trang bị kính bảo vệ thạch anh

Kiễu mẫu gương ngưng tụ Tiêu cự
Đường kính tiêu
điểm
Loại làm mát bằng quạt
Loại làm mát bằng khí nén
Loại làm mát bằng nước(gắn trong)
Cuộc sống thiết
kế
17 HPH-160 Heat-tech
Heat-tech
HPH-160W/f40 40mm
HPH-160W/f80 80mm
HPH-160W/f160 160mm
HPH-160W/f320 320mm
HPH-160W/f1000 1000mm
HPH-160W/100V-2kW 100V-2kW 200h
HPH-160W/100V-2.5kW 100V-2.5kW 200h
HPH-160W/100V-3kW 120V-3kW 200h
Kiễu mẫu tùy chọn Mục
P□ Chỉ định đường dây điện
HRG Trang bị kính bảo vệ chịu nhiệt